证券代码：002494        证券简称：华斯股份        公告编号：2016-046

华斯控股股份有限公司

关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016 年 8 月 9 日，华斯控股股份有限公司（简称“公司”）收到公司控股

股东贺国英先生关于其股票进行质押式回购交易的通知，贺国英先生将其持有的

本公司股票 19,600,000 股（占公司股份总数的 5.62%）质押给华泰证券股份有

限公司用于办理股票质押式回购业务，质押期限为 365 天，初始交易日为 2016

年 8 月 9 日，回购交易日为 2017 年 8 月 9 日。质押期间该股权予以冻结不能转

让。

截止本公告日，贺国英先生持有公司 117,012,093 股股份，占公司总股本的

33.58%。其所持公司股份累计被质押 19,600,000 股，占贺国英先生持有的公司

股份总数的 16.75%，占公司股份总数的 5.62％。

  特此公告。

华斯控股股份有限公司董事会

2016年8月10日

http://stockhtm.finance.qq.com/hk/ggcx/06030.htm